СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв
РЕШЕНИЕ

№   143                                    с. Ключевка                                       22.06.2015

О принятии в собственность муниципального образования
Ключевский сельсовет

        На основании пункта 5 статьи 132 Федерального Закона от 26.10.2002г № 127 – ФЗ « О несостоятельности (банкротстве), пункта 3 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
       Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет решил:
       1.Принять в казну муниципального образования Ключевский сельсовет  земли и жилищный фонд согласно приложению
       2. Поручить администрации муниципального образования Ключевский сельсовет включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Ключевский сельсовет жилищный фонд согласно приложению.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике.
       4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Приложение
	№ п/п
	Год постройки
	Наименование  объекта
	Адрес объекта

	1
	1964
	Жилой дом
	[bookmark: _GoBack] 461337, Оренбургская область, Беляевский район, село Старицкое, улица Садовая, дом 10

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес объекта

	1
	Земельный участок
	461335, Оренбургская область, Беляевский район, село Блюменталь, улица Центральная,  дом 12

	2
	Земельный участок
	461335, Оренбургская область, Беляевский район, село Блюменталь, улица Центральная,  дом  16

	3
	Земельный участок
	461337, Оренбургская область, Беляевский район, село Старицкое, улица Ленинская,  дом 6

	4
	Земельный участок
	461337, Оренбургская область, Беляевский район, село Старицкое, улица Ленинская,  дом 29